
Ivana K. (jackiee) ID 391407 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 3.8.2024, 5:02

PODMÍNKY PRODEJE
OBCHODNÍ PODMÍNKY

  Provozovatel:
  Ivana Krupanská, Dlouhá 135, 664 71 Veverská Bítýška, IČ: 03147231

  Kontaktní místo: Odolena Voda, okres Praha - východ

  Milé maminky, vážení zákazníci,

  děkuji vám za návštěvu mých stránek na Mimibazaru.

  Na Váš dotaz/objednávku reaguji do 24 hodin, pouze ve výjimečných případech (dovolená, výpadek sítě, nemoc dětí) do 3
dnů.

  Nabízené zboží mám skladem, s výjimkou zboží s podílem ruční práce, které nabízím na objednávku do 7-10 dnů.

  Veškeré zboží zasílám Českou poštou, a to po připsání peněz na účet. Snažím se posílat do dvou dnů od zaevidování platby.
Cena je dle tarifu České pošty.

  Z DŮVODU NOVÉHO ZPŮSOBU EVIDENCE TRŽEB přijímám pouze platby na bankovní účet, platba v hotovosti není možná.
Můžeme se klidně domluvit na osobním předání zboží, ale po předchozí platbě na účet. Výjimkou jsou bazárkové věci,
oblečení, hračky po mých dětech, tam je platba v hotovosti možná.

  Zboží lze vrátit do 14 dnů po převzetí, nepoškozené s doklady o koupi. Můžete zboží zaslat poštou na kontaktní adresu ( ne
na dobírku ), nebo vrátit osobně. Po převzetí zboží Vám budou vráceny veškeré finanční částky, které jsem od Vás obdržela
(včetně původního poštovného), na Váš bankovní účet do pěti pracovních dnů ode dne převzetí. Pokud bude zboží vráceno
použité či se známkami opotřebení, bude vrácená částka snížena o hodnotu opotřebení. Poštovné za dodání zboží zpět ke mně
si hradíte sami. Při osobním doručení vrátím příslušnou částku ihned.

  Na nové zboží poskytuji záruku 24 měsíců.Záruka se vztahuje pouze na výrobní a materiálové vady. Záruka se nevztahuje na
vady vzniklé běžným opotřebením, nesprávným použitím, nesprávnou manipulací a nesprávným skladováním.
  Zboží po převzetí zásilkovou službou vždy pečlivě zkontrolujte, poškozené či jinak znehodnocené balíky reklamujte přímo u
dopravce.
  Na použité zboží se záruka vztahuje dle platných zákonů.

  Stornovat objednávku lze do 24 hodin.

  Kontaktní údaje:
  Ivana Krupanská
  IČ 03147231
  Adresa elektronické pošty: ivana.cipova@seznam.cz
  Telefon: (+420) 608669925

  Nejsem plátcem DPH.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

